
--1469 

Smlouva o dílo 

v souladu s ustanovením 2586 a násl. zákona č. 89/20                                  
pozdějších předpisů (dále jako „občanský                    

DODATEK Č. i 

Smluvní strany 

Objednatel 

zápis vOR 

IČO 

DIČ 
se sídlem 

záštupce 
bankovní spojení 

číslo účtu 

dále jako „objednatel" a 

Zhotovitel 

zápis vOR 

IČO 

oiČ 
se sídlem 

zástupce 

bankovní spojeni 

číslo účtu 

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 

spisová značka Pr 829 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

48145122 

není plátcem DPH 
Hradecká 1690, 500 12 Hradec Králové 

MU Dr. Libor Seneta, ředitel 

Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové 

              

VODA CZ s.r.o. 

Spisová značka C 18107 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

25969692 

CZ25969692 

Bohuslava Martinu 1038/20, 50002 Hradec Králové 

Miloš Nýč - výkonný ředitel a jednatel 

ČSOB a.s., pobočka Náchod 

               
dále jako „zhotovíteť'; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany" 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 26.4.2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedeni 
dila - technologických prací a souvisejicich dodávek a služeb v rozsahu zadávacího řízeni s názvem 
„Temný Důl čp. 24, 25 úprava pitné vody - snížení koncentrace As" (dále též „dílo"). 

V souladu s odstavcem 4.4 smlouvy o dilo se smluvní strany bezodkladně informovali o veškerých 
okolnostech bránicích včasnému dokončení díla dle smlouvy o dílo. Smluvní strany se na základě těchto 
okolností dohodly na prodlouženi termínu předání díla. 

V souladu s odstavcem 7.1 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly z výše uvedených duvodu na 
sepsání tohoto dodatku smlouvy o dílo č. 1, jímž se mění smlouva o dílo, konkrétně Čl. 4- dodací lhuta 
následovně: 

Dodací lhůta bude prodloužena o 7 kalendářnlch dni od podpisu smlouvy o dílo, tj. z 45 dní od podpisu 
smlouvy o dílo na 52 dní Od podpisu smlouvy o dílo. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 26.4.2024 z toho 
vyplývá, že k předáni dila dojde nejpozději 17.6.2024. 

    



Závěrečná ustanoveni 

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvanými dodatek ke 
Smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy a protokoly se za 
změnu Smlouvy nepovažuji. 

Je-li uzavřena v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden 
obdrži objednatel a jeden zhotovitel. 

V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a jejich příloh, mají přednost ustanoveni smlouvy. 

Zhotovitel i objednatel shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Objednatel uvádí, že realizace dila je kofinancována z veřejných prostředků poskytnutých v rámci 
dotační výzvy. Povinností zhotovitele je spolupůsobení při výkonu finanční kontroly dle 2 e) zákona č. 
320/2001 Sb., O finančni kontrole ve veřejné správě. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy a jejich příloh v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v účinném znění a dále způsobem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dilo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní strany, která ji 
podepíše jako druhá v pořadí, ato při naplněni ostatních podmínek účinnosti. 

                              

                                                     

                                   
       

           
 

 
    

 
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

strana 2 (celkem 2) 


